quarta-feira, 19 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Presidente, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da
Licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 019/2017. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.
Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do
certame a empresa: CONSERV CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA - ME; CNPJ:
07.634.650/0001-38, como vencedora do certame com a proposta para o lote I no
valor de R$ 1.395.000,00 (um milhão trezentos e noventa e cinco mil reais), Ruy
Barbosa – Bahia, 31 de março de 2017. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito
Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Presencial nº 019/2017 – Contrato nº 119/2017 – Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE RUY BARBOSA. Contratado: CONSERV CONSTRUTORA E SERVIÇOS
LTDA - ME; CNPJ: 07.634.650/0001-38. REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. Valor: lote I no
valor de R$ 1.395.000,00 (um milhão trezentos e noventa e cinco mil reais), com
vigência até 31 de março de 2018. Ruy Barbosa – Bahia, 31 de março de 2017. Luíz
Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal.

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252-1043

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3EAF28BF6352C58413C67A1793281829

quarta-feira, 19 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Presidente, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da
Licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 018/2017. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AS
CRECHES E UNIDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO. Após a análise documental e o
julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: SUPERMERCADO
PAGUE POUCO LTDA - ME; CNPJ: 24.210.261-0001-02, como vencedora do certame
com a proposta para o lote I no valor de R$ 595.500,00 (quinhentos e noventa e cinco
mil e quinhentos reais); JOSE ANTONIO LOPES NERY; CNPJ: 08.352.818/0001-85, como
vencedora do certame com a proposta para o lote II no valor de R$ 244.900,00
(duzentos e quarenta e quatro mil e novecentos reais); ANDRE SILVA BARBERNINO -
ME; CNPJ: 24.806.592-0001-00, como vencedora do certame com a proposta para o
lote III no valor de R$ 514.000,00 (quinhentos e quatorze mil reais); JOSELITO DAS
NEVES DE SOUZA - ME; CNPJ: 19.733.611/0001-77, como vencedora do certame com
a proposta para o lote IV no valor de R$ 70.400,00 (setenta mil e quatrocentos reais),
Ruy Barbosa – Bahia, 31 de março de 2017. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito
Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Presencial nº 018/2017 – Contratos nºs 118A, 118B, 118C, 118D/2017 –
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA. Contratado: SUPERMERCADO
PAGUE POUCO LTDA - ME; CNPJ: 24.210.261/0001-02; Valor: lote I no valor de R$
595.500,00 (quinhentos e noventa e cinco mil e quinhentos reais), Contratado: JOSE
ANTONIO LOPES NERY - ME; CNPJ: 08.352.818/0001-85; Valor: lote II no valor de R$
244.900,00 (duzentos e quarenta e quatro mil e novecentos reais), Contratado: ANDRE
SILVA BARBERINO - ME; CNPJ: 24.806.592/0001-00; Valor: lote III no valor de R$
514.000,00 (quinhentos e quatorze mil reais), Contratado: JOSELITO DAS NEVES DE
SOUZA - ME; CNPJ: 19.733.611/0001-77; Valor: lote IV no valor de R$ 70.400,00
(setenta mil e quatrocentos reais) Ruy Barbosa – Bahia, 31 de março de 2017,
contratos validos até dia 31 de março de 2018. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito
Municipal.

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252-1043

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3EAF28BF6352C58413C67A1793281829

quarta-feira, 19 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252-1043

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3EAF28BF6352C58413C67A1793281829

		2017-04-19T13:31:35-0300